34

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7.988/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2025
EDITAL Nº 89/2025
OBJETO - Aquisição de BALA MASTIGÁVEL, para entrega imediata

Itatiba, 14 de outubro de 2025.

ESCLARECIMENTO

Empresa interessada em participar encaminhou pedido de esclarecimento, seguem informações:

1) Com quantos dias de antecedência da data da entrega, os pedidos serão enviados à
empresa contratada?
Os empenhos serão enviados à empresa, logo após a homologação do certame.

2) A entrega da quantidade total será única?
Sim, deverá ser entregue a quantidade total, em uma única vez.

3) Qual é o prazo de vigência para este processo?
O processo se encerra com a entrega total dos itens e posterior pagamento.

4) Contém apresentação de amostra?
Não há apresentação de amostra.

Atenciosamente

Seção de Licitações